令和４年４月26日
 弓削小学校ＰＴＡ会員 様

弓削小学校ＰＴＡ会長 中坂 富雄

弓削っ子応援ゆるキャラ「カミジマン」ポロシャツの注文について

校庭の若葉も一段と爽やかに感じられる頃となりましたが、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、平素は、学校教育並びにＰＴＡ活動にご協力・ご尽力いただき、厚くお礼申し上げま
す。
さて、本年度も、ＰＴＡとして作った「カミジマン」ポロシャツの注文をとりまとめたいと思います。
つきましては、次の注文書に枚数など、必要事項を記入し、５月２日（月）までに各学級担任まで提出をお願

いします。
なお、ポロシャツ代につきましては、６月の校納金口座振替日で引き落としさせていただきます。

１ サイズ
 110cm、120cm、130cm、140cm、150cm
 Ｓ、Ｍ、Ｌ、２Ｌ、３Ｌ

２ 色
 ホワイト、ネイビー
 ロイヤルブルー、ライトピンク
グリーン、ブラック、ライトパープル

３ 料金
 １枚 2,000円（消費税込）

※ 今年度は下の注文書の色について注文を受け付けます。

※ 学校ホームページの「学校からのお知らせ」に色見本などを掲載していますので、注文の際の参考にしてく
ださい。

※ 白（ホワイト）のポロシャツについては、制服として着用できるよう学校の了解を得ています。

切り取り線

「カミジマン」ポロシャツ注文書

（   ）年（   ）組 児童氏名（            ）

            保護者氏名（            ）印

※ ご希望の枚数を数字で記入してください。

サイズ 110cm 120cm 130cm 140cm 150cm Ｓ Ｍ Ｌ ２Ｌ ３Ｌ

計 着 丈 46 50 54 57 60 66 69 72 75 78

身 幅 35 37 39 41 43 47 50 53 56 59

ホワイト 00

ネイビー 01

ロイヤルブルー 05

ライトピンク 13

グリーン 25

ブラック 34

ライトパープル 42

購入金額 ２，０００円×（    ）枚＝（            ）円